Tantel 7

20

B172A

Bilel-Fyr.

&

Leithlech

Ersgiztail-Mr.

3D 535470
310 541 056
0o 537 I
3010 5471 64

Benarnung
Leithlech 25 L
Leithlech 23 L, links
Winkelstack
Winkelstick, links

Senkschroube M 10 x 30
TGL 3314158

Foderming & 10
TGL 7401

Sechskantmuttar M 10
TGl D-231-8

Tafel 7

Anzahl je Karmper
lirks rechis

1

1
1

1
14a 18]
n T
10 10

21




Tatel 8

22

B173 4

Bild-Mr.

P

23

24

25

26

27
27
8

29

0

n

J3

36

Werkzeugsatz 30 Z5, links und rechts

Ersafztail-Nr,

307G 101 774
3aar 725

Benannung

Sechskanischraube M 20 % 80
TGl R-931-8.8 gal Zn

Schaibe 21
TGL 0-125-5t

Senkschroube M 20 x 80
TG 0-604 gal &n

Sechskanimutter BM 20
TGL B-439.50 gol &n

Sechekarmutter M 20
TGL B-555 gal £n

Anloge 3025, links
Anlage 3025

Senkschroube M 12 2 47
TGL 3311156

Fi_‘:rllrnmg A2
TGL 7402

Sachskanimulter M 12
TGL 0-934-8

Sechskanischroube M 16290
IGL 0-931-8.8 gal Zn

Fedarring B 16
TGL 7403 gol Zn

Sechskanimutter B 14
TGL 0-555 gal Zn

Sechskantschraube B 24 x 100
TGL 0-931-8.8 gol Zn

Federring B 24
[GL 7403 gal #&n

Sechskanimulier M 24
TGL 0-55% gal In

Tafel &

Anzaohl je Karper

links

rechts




Taiel 6 B173 4 Kambivarschneider Tofel 8

Bild-Mr,  Ersotaleil-Mr Benennung Anzahl je Varschneider
links rechis

1 3010 541 007 Halter 25Y 1
1 14 541 015 Halter 25V, links 1
a = Sechskantschraube M 16 % 75

TGL D-933-8.8 gal Zn 4 a
3 - Sochskanimulie: BM 16

TGL 063930 gal £n 4 4
4 - Sechskanlmutter M 16

TGL D-555 4 4
5 3010 100 861 Streichblech 25 VH 1
3 M0 254 Streichblech 25 WH, links 1
i} amc ooo 231 Schar 10V

BbM 14724
i 00000 368 Schoar 10Y, links

B 1672 i
7 - Senkschroube M 10 = 30

TGL 23-11156 10 10
& - Sechskantmutter M 10

TGL 0.934.8 10 10
] 3010 547 546 Steg 1 1
1a 2070 541 370 Anschlog 2 2
i1 — Sechskanlschroube M 16 % 50

PGL 0-561 gal £n ¢

mit Sechskantmutter M 146 1 1

TGL 0-555 gal In
12 - Sechskanischraube M 12 270

TGL 0-231-50 gal n 1 1
13 - Sechskonlmutter B 12

TGL 0-439-50 gal Zn 1 4
14 - Sechskanimulies B 32

T3l 0.555 gal &n q A




Talel 9
7]

18
15 1617

e 3 [

24

B173 A

Ij-ild-Nr.

La R ™

W

B = = ¥

Werkzeugsatz 30 25, links und rechts

Erscalteil- M

IR0 202 545
3010202 537
300 000 &0s
300 000 431

A0¥0 101 782
40710 1070 BES
3010 1071 IR0
3070100 &7

A0T0010 805
010 107 042

3070 530 435
J070°530 463

3070 541 050

BL‘I'L‘HIHJHEJ

Rumpl 30 25, varsl
Rumgp# 30 Z5, varst,, Finks
Schior 30ZR, links
Schor 30K
Senkschroube M 12:x 35
TGL 33191346

Sechskartmutter M 12
TGL 0-D14-8

Schild 30 2, links
Schilel 30 2

Streichblzch 30 25, links
Streichblech 30 25

Senkschraube M 10 35
TGL 33-18154

Sochikartmutior M 10
TGl 0-994.3

Streichacnione, links
Streichsciiane

Senkschroube M 10 % 40
TGl 33-14154

Federing A 10
TGL 7403

Sochskartmutier M 10
TG D-934-8

Sochskortschraube M 16 g 50
TGL §:933-8.8 gal Zn

Sechskantmuotter BM 16
TGL D-d39-50 gol Zn

Sechskartschroube M 12 5 35

Fodering A 12
TGL 7403

Sochskantmutter M 12
TGL 0555

Stutestreas 30 25
Winkelstick 3075

Sochskartmuiter M2
TGL 0-234-10

Grindel

Tafel 6

Anzahl je Kdrper

links

i

n

rechis

1

Lat




Tafal &

ey 00 e
\\5 3332 3
21

18
e
=0l
15 16 17
97
vna-f;' St
-u I."._ '|II; ||'-- N
Vo el e
5 ", .", '| ‘I\til \
Il | I?I ' || | |! || .'I ’F?n'
|I|'I.II | II | |II | |II 'II 11 | _n'l ? _-"I r’ljl"l :I:':)
I|I.I|||III|I|I|,_I|I||.|'I i f 1 i

B173 A Hinterrod

Bild-Nr.

1 2010 5471 714

Ersatzteil-Mr.

Benennang

Drohikopf

2 00 5a1 722 Buchaie
3 010 RAT 730 Bundbuchse

4 —

Sicharungsring 50
TGL D-471

5 3010 541 Fhhs Koppel
fi 3010 547 763 Brahhalter
7 3010 541 810 Steckar

] - Fadarstackar 15, varzinki
TGL 3314121

9 3010 3471 595 Stengel

10 3010 541 788 Spindol

3 ] 074 541 A5 Wiirfal

12 - Sechskantschraube B 16 040
TGL 0-233.8.8

13 = Federring B 16
TGL Fang

T4 2070 541 724 Schwert

14 - Sechskontschroube M 20 x 90
TGL 0-231-848 gal £n

Tt - Federring A 20
TGL 7403 gal Zn &

17 - Sechskontmutter M 20
TGL 0-9341-8 gal Zn

1% o Sichorungsring 115
TGL a4

1% - Sechstentschioube M 161 55
TGl 0-931-8.8 qal Zn

20 — Federring B 16
TGL 7403 gal £n 5

21 - Sechskentmuttar M 16

TGL 0-934-6 gal Zn

Tafal @

Slick

1
1
1

fi

25



Tofel 10 B172 A Hydraulik — Elekiranik Talel §

Bild-Nr. Ersatzteil-MNi Banennung Stk
1 3000 3471 434 Arbeiseylinder B 2-63/28 2 200
[GL 20017 1
2 3080 538 60 Kolhenstongenkopf B 63
TGL 29019 1
3 = Sicherungsring 35
TGL g-43 1
o — Dichtring A 22 2 27
[GL 07403 Cu 2
3 ‘ Einschroubstutzen 18 = 12-14
TGI, 31739-5t p
7] = Schlauchleitung 10-10 x 1000
TGL 27894 4
] — Schlauchkupplungshatite B 3-1001/14
TGL 19971 a
2 300 541 442 Ventilvarkettungseinhait 046-03.2/0
TGL 2626350 1
g 3010 541 650 Hahoenverkettungseinhair 046-301,0
_ G 2621520 1
T -
- 7!1;4@;4:; : L 3010541 673 Wagevanyl 06-306, 50/082 02/072.00.0
St II/KW SRR TGL 2622360 1
iy :mr, ‘ﬁ/f’ : 11 3010541683 Zuganker M 5x 108 HDS 217
l{hll [f “!ny = : mit Innensechskant 1
. x
fﬁ?% = 12 - [Zichtring A 16«20
e e e :
! “u i 3L 07603 Cu 1
13 — Einschroubstutzen L 12 M-01
TGl 03901 1
1 305471 ad Drucktasteraufnobme 1
13 Dichiring A 12x 16
TSGL 0-7403 Cu 1
16 = Drucktaster © Kann-Mr, 86307
TGL 23410 1
17 MG 541618 Belastigurg 1
15 — Sochskanlichraube MO8k 20
[GL 0-933-4.8 gal Zn 1
1o - Sechskanlichroube M 8% 25
TGL 0-233-8.8 gal &n 1
20 - Federring A8
TGl 7403 gal £n 9e 2
21 010541 &6 Wmschaltainheit |

2a 15



Tafel 5 B173 A Hinterrod Tafel 10
Radiogeiung mit Rod

Bild-Mr.  Ersoteteil My, Biunernung Sliick
1 oo 541 7 Flatte mit Radachse 1
J] % I
" (] n.i' 2 2070 5341 868 Eroche| 1
I | E | |lh 3 — "f-"!’!|l|"|'|fit|l1rir'|-:_; O A« F2 =10
'| i ﬂ TGL 146654 1

E] Kegeliolenlagers 30208

_Z e = TGL 2991 1
|

— Sichezungsring 2

| ﬂ‘ - Q IGL 0:472 1
|
|]"-,I I Kegeliolenloger 30207
lI.IIIIII TGL 2093 1
6 7 - Scheibe 31
1GE 021255 !
! & - Krenennutier 8 30% 1,5
TGL 39-937.40 1
9 3010 541 58T Readie be 1
10 I M5 E92 Eodbolien AM 141,541
TGl, 22251 5
1 11 - Hadmiutior BR 14 21,5
TGL 22852 5
12 =5 Scheibetrad 5 Kx 13 ¢ 35
TG 10521 |
13 - Luftschlouch 1340-6,40/6,50/6,70/1,75/185.13
TGL 27253 1
14 -- Reilen 7013006 PR
1GL G50 1
15 = Fodkoappe 0404268003032 1
16 e Epling 6.2 % 56
TGL 0-24-51 1
17 Sechskantzchiaube M o6& x 30
TGL 0-933-8.8 ]
18 Fiedaring B é
i TGL 7403 1




Talel 11

28

Lf—~-&l

IIIIIIIIIIIIIHIIIIII-H-

L l|||H||||||iIl|||||l||||l|]Hll|l|||||l|:l|l||l||llll T P TITTE

b= O ¢

B173 A

Hitgh-Mr,

Rohmonverlangeng

Ersatiteil-Mr,

3010 511 504

3010 5371 337

Bonconnung

Zwischenttuck

Svchskantschroobe M 16x 45
TOL 0-833-838 gol Zn

Fadearring B 16
TGL #03 gal Zn 9c

Sechskarmutter M 16
TGL 0-924-5 gol £nvc

Bichsi

]

Tolel 4

Stiick



Talal 4

B173 A

Ritel-Mr.

1
2

Doppelsech

Ersatzteil-Mi,

EURTAE ]

G938

Benennung

Sechhaller [fur Doppelsech)

Bechekaslschrmiube M 16 x 35
TGL 0-232-8.8 gaol £n

Facrrring B 16
[G], 7403 gal £n B

Sechskastmutter M 16
TGL 0-555 gal £n

Elemmhbiige! M O16 € 59 090
TG 3315750

Federning B 16
Tl 7403 gal 2n 9¢

Sechskantmulter M 16
TGL 0-555 gal Zn

Tafel 11

Shick

I

20



Tafel 12 B172 A Drehpllugeinsteliung Tofel 3

Bildl-Mr.  Ersatzteil-Me. Benennuag Stiick
1 3070 Hd1 273 Schwinge 1
2 3070 H41 251 Houptholzern 1
3 — Sicherungsnng 50

TGL 0-471 2
4 3010 541 17 Koppel 2
5 3010 541 ach Koppelbuchse 4
1] 3010 541 304 Kappalbalzen ?
7 = Sichermngsring 40
TGL 0-aM A
3010 541 312 Rohmenholren 2
g Sicherungseing 40
TGL o-44 4
0 0 54T 433 Gowindegabel, reehis 2
m A0 347 441 Mittalstuzk 2
12 3010 5471 425 Gewindegabel, links )
12 3010541 482 Kontermetler 1
14 010 541 345 Spindelboleen
15 - Sicharungsring 30
TG, p-4M A
14 — Kegelschmierkapt A8
TGL 0-11412 18]
17 010 541 353 Stutzhallen 1
15 - Splint 6,3 x 40
TG 0-125 1
149 - Scheibae 25
TGL 0-125 1
20 3010 541 381 Stilebolzen 1
21 - Sicherungsring 30
IGL 0-47 2
22 00 541 378 Stitze 1
23 3010 541 384 Fedarhealie 1
24 - Sechskantschroube M 8B x 50
I3l 0-933-8.8 1
25 - Frderring A 8
TGL 7403 1
20 - Sechskarmutitar M 8
T3l 0-555 1




Tatel 3 BI72A Scheibensech, links und rechts Tafel 12

Bilel-Mr.  Ersotzteil-Mr, Beneniung Stiek jo: Sech

- 30713 541 521 Scheibensech, links, kompl, 1
3070 541 513 Scheibensech, rechis, kompl. 1
1
1

1 3070 534 547 Stangel
7 3010523 101 Stellring
3 - Sechskantschroule M 12 270
TGL a-401 1
- Federring A 12 :
Tl Fand 1
2 - Sochskentmutter M 12
FGL 0:534-58 1
a oo 54 o2 Aufnabimestock, redits 1
& 3010 541 023 Auinahmestick, links 1
7 00534 6t6 Buchsa 2
g =t Kugelschmiorkopf A8
TGL D-31412 1
g - Sicherungsring 36
TGL 0-471 3
1 G 523m3 Sechholiar 1
mn 30 541 0318 Sechhaler, links i
11 3010 334 484 Buthse 2
12/13 — Kegelsovmierkopt © &
TGL a-71a12 1
14 3010 534 453 Versch|vBdeckel 1
15 - Sicherungsring 30
TGL 0-471 1
16 - Rillenkugelloger 6006
TGL 2981 1
17 — Eillenkugaelloger 6206 RS
TGl 2981 1
18 - Wellenoichtring [ A0 x 62 x 10
TGL 14254 1
19 3010 523 021 Flansch i
20 — Kegelkerbstifl 8 £ 22
TGL D-1471 2
21 3010 523 038 Sedhschaibe 1
2e 3010523 046 Deckel 1
23 — Fadarrirg & 16
TGL Fo3 i
24 — Sachskantschroube M 16 % 1,52 30 ]
TGL 0-941-8.8
25 M3 522054 Fedesspannstock 1
24 300 534 64 Buchze 2

] il



Tafel 12 E173 A Zugdreicck Tafel 2
Bild-Mr Fersoabe il M Bandénnung Sitiick
1 I 541 097 Anbnudreieck i
2 0541 124 Crehkopf 1
3 a0 331 193 Swisthanring, Hioten 1
1 L Woallemelichtring [ 110x 140 % 12
TGL 16434 2
b Kegelrollenloger 320018 TGL 2993 i
fi - Kegelrollenloger 32016 TGL 2993 i
o 7 3010 547 144 Zwischanring, Yo !
- B 3070 5471 160 Ronde 1
E;;, q — Sicherumgsbigel 8.3x 4 TGL 12516 1
1 Mutmutter AV 80.x 2
[Gl, 2014% Bl 2
M 1 A010 541 153 Werriegaolung !
(5] 12 - Sechshontschrenbe M5 20
™ TGL 0-932-8.8 gal Zn 1
13 -- Fadarring A 0
TGL 703 gal e 9o i
14 DITN Aag 295 Fodorstecker 15
TGL 33-1612% warsinkt 1
15 [Fruckfeder A 1,8 x30x 11,5
[l 15395 1
14 3010 541134 Arrctierung 1
17 - Kugulgrl B 32
TGL 294 1
[ 3070 541 208 Gileiislein 2
i9 NG 541177 Spindsl 2
20 A0 L4 1ES Stellhebel 2
21 - Zylimderkestitt 4 x 30
TGL 0-1473 2
22 . Kugelgrirt A 20
T3l 2950 2
23 3010541 274 Trogochse Kal, I 1
24 3010 541 232 Tragachic Kal, |l 1
25 016 541.224 Sichetungsbloch 2
6 — Sechshantschrouba W 8 x 35
TGl 0-953-0.8 gal Zn i
a7 - Fodearring A8
[GL 7402 gal Zn 9c &
28 - Sechskantmutter M2
[l 0-934-8 gal £n fi
| 29 INE 511N Aufnohnebalzen 1
34 WIT aaa 29y Faderstocker 159
M'_t\ . TGL 3316121 voreinke 1
21 3070 5471 394 Hilse 2

id



Tofel 2 BE173 4 Schetbensech, links und rechis Tafel 12
Bitd -Mr.  Ersaleteil My Beneanung - Stiick e Sech
T - Kegelschmierkop! AR
TSL b-11412 1
28 - Kegelkerbstift 532
TGL @-141 1
29 - Sechakanimter M 36«2
1[G 0-936-50 ?
30 3010 523 062 Federteller 1
a1 3010 523 070 Schelbe 1
2 A00n 523087 Diruckfedar 2
33 3010 523095 Flihrung 1
39 3010 534 514 Ciruckfedes 1
a5 aon 53a 322 Federtcllar 1
2t 3010 534 530 Sgpindel 1
a7 - Splint 4« 56
TGL D451 1




Tafel 13 E172 A Houpttrager

Bild-Mr.  Ersatzteil-MNr,

1 A0 541 458

2 3010 541 400

= 0 5331 337

Buenennung

Hauptiriger
Koppelbuchse

Buchse

Tafel 1

Stuick

12



B173 A Schutz Talel 13

Talel 1
-Eild-Nr. Ersatztail-Mr, Beraernung Sluck

1 3010 541 554 Schute, Imks 1
2 - Stecket G, (IKA-Kann-Ni 8821.2)

TGl areee 2
3 - Gummischlouchlaitung MHGGEn-1 Tx 1.5

TGL 21805 1
4 — Steckdosa H (IKA-Kepn-Mr, 88202}

TGL 23202 1
a = Zylindarschioube BM 5 30

TGL 0-B4-5.8 gol &n k)
4] — Federrng B 5

TGL 7403 gal Zn %c 3
7 - Sachskonlmuiter M5

TGL 0-5355 gal In k|
5 - Leichte Gummischlauchleitung

MHGGIgn-1 4% 1,5

TGL 218405 1
g - Kennzeichanleuchie B.-B.-5, AK 1

TGL 24741 (IKA Kenn-Nr. 8522, 20) 1
10 - Lompe FZLB, 12V, 21'W

TGL 10833/02 4
1 - Lompe FZLE, 12V, -5'W

TGL 10833/02 4
12 - Zugleder B, 18 x 20 x 40 A D1

TGL 18397 2
11 3010 541 601 Haken 2
14 - Riickstrmhlar, dreiackig A 2

TGL 21305 2
15 - Leichte . Gummileitung MHGGIGR-1 4% 17,0

Tl 21805 1
14 - Schiuflauchis B.-B. AH 1

TGL 24741 (1KA-Kenn-Nr. 8520,25) 1
17 3010 347 h62 Schutz, rechis 1

(=]
[



Tefesl 14 Ersatzteil-Mr Benennung Talel Bild-Mr,

3090 541 L6z Schule, rechls 13 17
3010 541 570 Arnschlag B 11
2010 541 587 Reaclrg b 11 "
M0 541 595 Stengel 1] '
2070 541 070 Heken 13 12
T M a1 418 Befestigung 5 17
2010 541 626 Umschalteimbeit 5 21
/\1 3010 541 634 Arbeitseylinder B 2-63/28 x 200 5 1
Ip10-541 ad2 Verketiungsainheit 5 &
3010 341 a50 Hahanverkeitingseinheit 5 it
WH1C 341473 Weagevantil 5 10
" 3010 5471 4582 Zugankir b 11
M) IDIE 541 491 Chruchtasterouinahme b i
IoIc 541 74 Drehkopl @ 1
210 541 722 Buchse B 2
{ ‘ W0 541 730 Bundbuchse ¥ 2
;|. 3010 541 755 Koppel Q 5
I T 300541 7463 Crehholter e [
| : | M 3010 54171 Platte mit Radachse 1¢] 1
| | 00 s 788 Spindel Q o
ann 341 794 Schwert q ¥l
3010 541 810 Stecker 9 !
3070 541 851 Wiktfel 9 11
| ‘ | 3010 541 &6d Deckel 10 2
i g 9771 444 298 Federstecker 15 249 14/30
! | L 9771 445 692 Radbaleen AM 141,511 10 10
L
)
0

L



Ersatzieil-Mr,

3070 541 037
3070 541 056
3070 5471 0ad
3010 541 072
3070 541 050
3010 541097
3070 541 111
3070 541 128
3010 541 134
3010 581 144
3010541 153
3070 541 160
3010 541 177
3070 547 185
3010 541 193
3010 541 208
30105471 216
3090 541 229
3070 547 232
3070 541 273
3010 541 281
3010 547 304
3010 541 312
3010 541 345
3070 541 353
3070 541 361
010 541 378
3070 541 386
3010 5471 324
3070 541 400
3010 540 17
3010 541 425
3070 541 433
3070 541 441
2010 541 458
3010 Ha1 A82
3010 541 503
3051 313
3010 541 521
3000541 3328
3010 591 346

30710 547 554

4

Bonenung

Scechhaller, links
Leitbleeh 25 L, links
Winkelstick, links
Aulnabmestiick, rechts
Grindel
Anbaudreieck
Aufnaohmeboizan
Drabkapf
Arreticrung
Zwischenring, varn
Vernegoelung
Hande

Spindel

Stellhebel
Swischenring, hinten
Gleitstein
Tragochse, Kat |l
Sicharungshlech
Tragochse, Kot |l
Schwinge
Haugtholzen
Koppelbalzen
Rohmenbaizen
Spindelbalzen
Stilzhalter
Slitzbalzen

Slilae

Frderhalter

[Hiilse
Koppelbuchse
Koppel
Geawindegabsai
Gewindegabel, rechts
Mittalstick
Hauplrdger
Kontermutter

Lwischenstiick

Scheibensech, rechts, kampl,

Echeibanzach, links, kamgpl
Sechhalter

Steg

Schutz, links

Tafgl

i |

-k

-k |
LS = S L

3

2/5

&

12

10

11

1

13

1
ohne Bild
ohre Bild

E17z A

Bilol- My

1

L]

Zusatrwerkieug

Ersatztoil-Mr

Benanrung
Fetthalbonprosse B 200
TGL 5047 {nur fr Export)

Drrehstilt A 12
TGL 3830

Einmavlschlussel 44
TGL 3Mi2

Doppe maulschldssel 24 x 30
TGL 3M11 (nur fiir Export)

Dappe maulschlissel 17 2 1%
TEL 374171 {nur diir Export)

Tafel 14

;t';riﬁck

37



4-furchig
B173 A 43

3-furchig
B173 A 33

A-urchig

Felurchig
Bi173 A2 B1713 A 42

4-Turchig

J-furchig 3-lurchig

3-furchig
B173 A30 B173 A40 B173 A3 BiTi AN

258 o,

Weoerkreugsalz
253 B re.

30E5 i

30 LS re,
‘Werkzeugsalz

Werkzeugsatz

Ausristungsumiang B 173 A

Grundousiihrung
Drehpflugsinstellung
Haupttrager

Zugdreiack
Hydraulitanlogs

Schar 30 B links
Schar 25 B links

Zwischenslick
Sithar 258

Werkieugsate
Hintarrod
Verschleiliteile
Schor 30 R

Schutz

Gt
=]

Mummernverzeichnis

Ersotzteil-Mr, Benannung Tafel Bild-Nr.
3010 000 351 Schar 10V i 6
3010000 268 Schar 10M, links 5 &
2010 Do0 A Schar 30 F & 2
2010 000 608 Schar 3R, links & Z
anin 100 8461 Streichbledy 25 WH A 5
D100 ard Streichblech 20 Z & 4
3010 100 286 Schild 302 & 5
anoman oaz Straichschigne I r]
J01ooInt ¥Ea Anloge 30 25 & a7
3010107 766 Streichblach 29 WH, links q 5
010101 04 Anlage 30 F5, links & 27
3010 101 782 Schild 307, links & &
3010 101 7906 Streichblach 30 25 links & &
3010107 805 Straichschiens, links [ *]
3000101 861 Streichblech 25 WH & 5
A01D 202 537 Rumpf 30 Z5 versl.. links & i
10 202 545 Rumpl 30 25 verst & 1
M0 5231013 Sechhaltar, rochis 12 10
3010 523 021 Flarzch iz 19
3010523 034 Seilschaibe iz 21
3010 523 046 Deckol 12 22
3010 523 054 Fedespannstick 12 25
oD 523 oaa Fedeartellor 12 an
3010 523 pay Drruchfecder 2 a2
I 523095 Flihrung i2 33
0523 11 Stellring 12 2
3010 530 455 Stitestrebe 30 75 [ 18
D10 530 463 Winkelstick 30 25 & 1%
3010 534 483 VearschloBel eoke| 12 14
010 534 5714 Cruckfedar 12 24
01D 534 522 Federtellor 12 35
3010 534 530 Spindel 17 18
3010 534 A474 Buchse 12 7
0190 534 Al4 Buchse 12 11/26
3010 537 19 Winkelstick 7 2
3010 538 470 Laithlech 25L ¥ 1
3010 538 060 Kolbenstangoeikop! B 63 5 2
3010 541 007 Halter 25V 8 1
0 541015 Flaiter 25V, links i 1
3090 541 023 Autnahmestic, hinten 12 i



Tafelverzeichnis
Benannung

Hauptirtgar

fugdreiedy
Drehpliugoinstallung
Rohmenveridangerung
Hydraulik { Elekironik
Werkzeugsate 30 25, links und rechts
Leitblach

Kombivorschneider

Hinterrad
Hinterrad-Radlagarung mit Rod
Coppelsech

Scheibensech, links und rachts
Schute

Zusalzworkroug

Ausristungsumfang B 173 A

[efel

E-_ N F'F S ]

(e R R - R R = S

11
12
13

15

a-furchig  3-furchig 4-[;th5‘|ig 3-furchig A-lurchig
B172 Am B173 A32 BAI73 A42 B173 A33 BI173 A 43

.3-f-un.:h5g

-‘i.:s'urchig
B173 A30 B173 A40 B173 AN

I-lurchig

Grundausfihrung

Zusatzausristung

Hinterrad

Schutz

Kombivarschrgider

Doppelsech

Laithiach

Verschleifiteile

Schai 10V

Schar 10 Y links

Zusotzwerkvug

ag



40

Unser Preduktionsprogromm:

Aulsaltel-Beetpilige
Aufsattel-Scheibenpfliige
Anbau-Beetpflige
Anbau-Wendedrehpfliige
Anhau-Scheibenhdufler
Anbau-Scheibenpflige
Aufsattel-Scheibeneggen
Anbou-Scheibenaggen
Caoppelscheibeneggen
Hydraulik-Anbougrubber
Schwergrubber
Soathetthereilungsgerate
Saateggen

Ackereggen

Metzogoen

Croskillwalzen
Cambridgewalzen
Kriimelwalzen

Wiesen- und Moorwalzen

Anbou-Schleuderdingerstreuer

Drillmaschinen

Einzalkornsémaschinen

Vemwendan Sie grundsatelich
Driginal-Ersatzteile

Eine rachtreitige Bestellung gorantsiert lhnen standige Einsatzbarcitschaft Threr
Maschinen. Beachien Sie bitte olle Himweise der Bediengnweisung dber die
richtige Einstellung sowie Warteng und Pllege der Maschine.

Bei Frsaltzteilbestellungen ist zu beachion:

1. Der Versand arfolgt zu Losten des Bestallers,

2. Boi Empfang des Gerdtes ist safert zu prdfen, ob olle out dem Frachtbriet
bewe, der angehefteten Spezilikation angegebenen Teile dbhernammen wu rden,
Eventuelle Feliimengen baw. Beschadigungen sofert von der dertigen Giler-
abiertigung bestitigen lasien. Andeteniolls kinnen Reklamatisricen mieht
anerkannt werden.

3. Bei Ricksendunoan per Bohn ist als Bestimmungsbohnhe! Leipzig-Plagwits
anzugeben,

Bei Bestallungen ver Ersatrieilen sind folgende Apgoben arforderlich:

Ersatrigilnummer noch Kololog 3010100 875
gawlinschie Stickrohl 3

Benennung des Ersatzteiles Streichilech 3025
tMoschinentyp (Geratetyp) B173A

Empfongsanschrilt mit Bestimmungsbalhnihaf

Bitte boachten Sie bei Emsotiteiibestellungen auch den Ausriistungsumlbang
B173A auf Tofel 15

lm Interesse der Weiterentwickling unserer Maoschinen und Geréte behalten win
uns Anderungen var.

Stond: 1985

Herstaller: Expartaur:

Kombinat Fortschritt Forischrit Landmaschinen
Landmaschinen Expori-lmport

VER Volkseigenar
Bodenbearbeilungsgerdte Leipzig AuBionhandelsbatrieh dar DOR
DDOR — 7031 Leipzig DDR — 1185 Berlin



I L 1R Es

ERSATZTEILKATALOG
Anbau-Drehpflug B 173 A

Kombinat Forischritt
Landmaschinen

VEB Bodanbearbeitung sgerite
Leipzig



